;í;
***

E,STAD«I l>O PARENÁ

cÂruinm iviui\iloipAL DE cAscAVI

rNDrcAÇÃo N' '8 c f, 2021,
(Proponente: Vereador Soldado Jeferson /P!

Protocolo
Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel,

INDICA, nos termos que Íegem o art.143 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja encaminhado expediente ao Senhora Simoni Soates, Presidente da Autarqüa
Municipal de Modaüdade, Trânsito e Cidadania do Municipio de Cascavel-TRANSITAR,
que seja rcahzada a consúução do piso base, no ponto de do ônibus na Rua Pedro Baú
em frente ao no 99 Bairro Turisparque.Foto âÍlexo.

É a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel, L2 julho de 2021

So Jeferson
/PY

Justificativa

Â presente proposta visa atender à teivindicaçác> da população desta região, que utiüza o
ônibus como meio de tÍanspoÍte, essa medida é de exüema impotância, pois o ponto de ônibus
serve como abrigo nos dias de chuvas e de sol, usado por toda comunidade, e a situação que se

encontÍâ no momento está impedindo o uso do mesmo.

Por flm, aguardo ações efeuvas pata a rcahzação de a proposta sugerida ser atendida,

Recebi c) /u

iür
Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone (45) 3321-8800 - Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail
admin@camaracascavel.pr. gov. br

\i

I

i

W

'1._

'ii '

,,*

€

l,l